

Årsredovisning

JMA AB

559082-9825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Madeleine Yltin
2025-09-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016-11-01 och bedriver sedan dess hårvård med allt vad som ingår i det.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	183 507	420 626	527 905	251 770
Resultat efter finansiella poster	-29 246	-52 232	-55 140	20 073
Soliditet %	-3	55	53	54

Omsättningen har minskat med anledning av föräldrarledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	30 255	-52 232
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-52 232	52 232
- Årets resultat			-29 246
- Belopp vid årets utgång	50 000	-21 978	-29 246

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-21 978
Årets resultat	-29 246
Summa	-51 224

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-51 224
Summa	-51 224

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	183 507	420 626
Övriga rörelseintäkter	129 460	79 879
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	312 967	500 505
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	3 886
Handelsvaror	-105 977	-102 798
Övriga externa kostnader	-141 263	-149 784
Personalkostnader	2, 3 -95 082	-241 081
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-62 800
Summa rörelsekostnader	-342 322	-552 577
Rörelseresultat	-29 355	-52 072
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	122	119
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13	-279
Summa finansiella poster	109	-160
Resultat efter finansiella poster	-29 246	-52 232
Resultat före skatt	-29 246	-52 232
Årets resultat	-29 246	-52 232

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	15 303	34 062
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>15 303</i>	<i>34 062</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	10 816	10 999
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>10 816</i>	<i>10 999</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	12 491	5 669
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>12 491</i>	<i>5 669</i>
Summa omsättningstillgångar	38 610	50 730
SUMMA TILLGÅNGAR	38 610	50 730

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-21 978	30 255
Årets resultat	-29 246	-52 232
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-51 224	-21 977
Summa eget kapital	-1 224	28 023
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 102	8 152
Övriga skulder	31 732	9 555
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	39 834	22 707
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	38 610	50 730

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Löner och andra ersättningar	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------------	------------	------------

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda			70 700	174 670
Totala löner och andra ersättningar			70 700	174 670

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader			22 213	54 878
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner			92 913	229 548

Not	3	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
-----	---	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda			1	1
------------------------	--	--	---	---

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Josefine Madeleine Yltin

Josefine Madeleine Yltin

2025-09-19